
Врз основа на член 392-а став 7 од Законот за трговските друштва, ги 
известуваме акционерите на ,,Макпетрол,,А.Д.-Скопје дека, кај полномошниците 
наведени подолу во листата, постои конфликт на интерес од следниве причини: 
 
 
 
 
 

Листа на полномошници кај кои постои конфликт на интерес: 
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